
主要駅改札ステッカー広告（名古屋地区）
列車利用者が通過する改札機に掲出するため、反復的な接触が期待できます。
利用者数の多い主要駅をセットにしました。

名

掲出位置図

改札外

自由通路
東口西口

改札内

JR・名鉄改札口

↑
新
大
阪
方

東
京
方
↓

豊橋（20枚）

店
舗

中央口改札（13枚）/中央北口改札（8枚）
桜通口改札（18枚）/広小路口改札（10枚）

名古屋（49枚）
←　東京方 新大阪方　→

桜通口

JRセントラルタワーズへ

11
10

8
7

6
5

4
3

11
10

13
12

8
7

6
5

11
10

8
7

6
5

2
1

4
3

4
3

2
1 2

1

南
通
路

中
央
通
路

中
央
コ
ン
コ
ー
ス（
中
央
通
り
）

ジ
ェ
イ
ア
ー
ル

名
古
屋
タ
カ
シ
マ
ヤ

ジェイアール
名古屋タカシマヤ

ジェイアール
名古屋タカシマヤ

名古屋
マリオット
アソシア
ホテル

南北通路

近鉄線へ

広小路口

近
鉄
線
へ

中央口

中央・関西本線

関西本線

中央本線

東海道本線
下り

東海道本線
上り・下り

東海道本線
上り

11
10

13
12

8
7

6
5

4
3

2
1

北
通
路

中央北口

広
小
路
口

↑
太
閤
通
口

金時計

【桜通口】

EV

EV

EV

EV

EV

EV

4

金山（13枚）

北口

券売機

名鉄コンコース

店舗

多治見方 →

豊橋方 →

名
鉄
乗
換

改
札
口

名
鉄
改
札
口

自
由
通
路

改札外改札内

←　名古屋方

跨線橋改札（7枚）
地下改札（15枚）

千種（22枚）

← 名古屋方 多治見方 →

きっぷ
うりば

改札内

店舗

地下
改札口

至地下鉄東山線

至
中
央
本
線
ホ
ー
ム

跨
線
橋

下
口

EV

尾張一宮（13枚）

店舗

アスティ
一宮

改
札
外

改
札
内

← 名古屋方 岐阜方 →

EV

EV

西口

東口

岐阜（15枚）
←　名古屋方 大垣方　→

改札内店舗
EV

EV

改札外

刈谷（16枚）

自
由
通
路

南
口

北
口

下りホーム
EV

EV
上りホーム

改札外改札内

←　豊橋方 名古屋方　→

自
由
通
路

改
札
内

改
札
外

下りホーム

上りホーム

愛知環状鉄道線ホーム店舗

西口

EV

EV

東口
EV

名古屋方　→←　豊橋方

岡崎（7枚）

掲出サイズ

 単位：mm

Ｈ240×W100
（角3㎜R）

●掲出撤去作業料￥200,000/回が別途必要となります。（当社指定会社にて実施）
●長期掲出する場合については、6ヶ月毎に貼り替え作業を実施してください。
●4月、5月および12月、1月は別途指定の掲出期間となります。多客期や駅工事等による作業規制およびその他の都合により、掲出期間、掲出枚数、掲出場所等が変更となる場合があります。

掲出駅 サイズ（㎜）【掲出枚数】 搬入枚数 掲出期間 広告料金

名古屋、金山、千種、尾張一宮、岐阜、刈谷、岡崎、豊橋 H240×W100【155枚】 190枚 1ヶ月
（1日～末日）

¥650,000

掲出内容 ・ 料金  ※価格はすべて税別価格で表示しています。　※記載の金額は製作費を含みません。 指定
仕様

作業
料別
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